

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO II/374 BRNO, SELSKÁ A OBŘANSKÁ-PŘEDJÍZDNÉ PRUHY

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 70932581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupena

IČO: 60838744
sp. zn. B 7634

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 5. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 9. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Stavbou drážního tělesa tramvaje byla dotčena větší plocha, než se původně předpokládalo. Výměra zbytkové plochy financovaná SÚS JMK je tudíž menší.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

2 797 861,00 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

V Brně, dne 14.2.2019

Dodatek č.2 prověřil:

V Brně, dne 27 -02- 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

STRABAG a.s.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

Komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-210 590,40
1.	HSV - Práce a dodávky HSV						
1.1.	1 - Zemní práce						
1.1.1.	113154353	Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š 1m pl do 10000m2 s překážkami v trase	m2	-557,000	81,00	-45 117,00	
1.1.	Celkem 1 - Zemní práce						-45 117,00
1.2.	5 - Komunikace pozemní						
1.2.1.	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70kg/m2	m2	-557,000	12,00	-6 684,00	
1.2.2.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-557,000	252,00	-140 364,00	
1.2.	Celkem 5 - Komunikace pozemní						-147 048,00
1.4.	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1.4.1.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-557,000	3,00	-1 671,00	
1.4.	Celkem 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-1 671,00
1.5.	997 - Přesun sutě						
1.5.1.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-81,300	76,00	-6 178,80	
1.5.2.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-731,600	1,00	-731,60	
1.5.	Celkem 997 - Přesun sutě						-6 910,40
3	DODATEK - II/374 Brno, Selská a Obřanská - předjízdné pruhy						
3.1.	8 - Trubní vedení						
3.1.1.	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	-4,000	2 461,00	-9 844,00	
3.1.	Celkem 8 - Trubní vedení						-9 844,00